Bauform
Q4X
Vielseitiger, robuster Laser-Abstandssensor
•  �Robustes Gehäuse der Schutzart IP69K aus Edelstahl in FDA-Güte
�•  Schalt-, Analog-, IO-Link-Ausgänge verfügbar
•  Präzise Messung bis zu 610 mm
•  Erkennt zuverlässig lichtundurchlässige und transparente Objekte

für abgewinkelte Ausführungen
die Endung RA an die
Typenbezeichnung anhängen
(Beispiel: MQDC1-506RA)
MQDC-406
2 m (6.5')
MQDC-415
5 m (15')
MQDC-430
9 m (30')
MQDC1-506
2 m (6.5')
MQDC1-515
5 m (15')
MQDC1-530
9 m (30')
M12/Euro
Spritzdruckbeständig
(IP69K)
Nur Modelle
mit geradem Stecker
MQDC-WDSS-0406
2 m (6.5')
MQDC-WDSS-0415
5 m (15')
MQDC-WDSS-0430
9 m (30')
MQDC-WDSS-0506
2 m (6.5')
MQDC-WDSS-0515
5 m (15')
MQDC-WDSS-0530
9 m (30')
M12/Euro
Spritzdruckbeständig (IP68)
mit Schirm
Nur Modelle mit
geradem Verbinder
MQDCWD-506
2 m (6.5')
MQDCWD-530
9 m (30')
M12/ Euro-Style
mit Schild
Ausführungen mit geradem
Steckverbinder aufgeführt;
für abgewinkelte Ausführungen
die Endung RA an die
Typenbezeichnung anhängen
(Beispiel: MQDEC2-506RA)
MQDEC2-506
2 m (6.5')
MQDEC2-515
5 m (15')
MQDEC2-530
9 m (30')
Bauart
Zertifizierungen
BRT-Q4X-60X50
50 x 60 x 6 mm
BRT-Q4X-60X18
18 x 60 x 6 mm
Referenzziele
für klare
Objekterkennung
(fügen Sie oben
-SS für rostfreien
Stahl hinzu)
www.bannerengineering.com© 2020 Banner Engineering Corp. Minneapolis, MN USA
183055-DE Rev. F 11/2020
Jetzt
bestellen
Verbinder
Q8 = Integrierter
Schnellanschluss
Ausführungen mit Schnellanschluss (QD)
erfordern eine passende Anschlussleitung
Q8
Verbinder
Q8 = Integrierter
Schnellanschluss
Ausführungen mit
Schnellanschluss (QD)
erfordern eine passende
Anschlussleitung
Q8
Reichweite
100 = 25-100 mm
300 = 25-300 mm
500 = 25-500 mm*
600 = 25-600 mm
100
Reichweite
110 = 35-110 mm
310 = 35-310 mm
610 = 35-610 mm
110
Ausgang
B = �Bipolarer
Schaltausgang
NPN und PNP
K = �Doppelter
Schaltausgang
mit IO-Link
U = �0 bis 10 V
Analogausgang
 I = �4 bis 20 mA
Analogausgang
B
Ausgang
N = NPN
P = PNP
K = �Doppelter
Schaltausgang
mit IO-Link
U = �0 bis 10 V
Analogausgang
 I = �4 bis 20 mA
Analogausgang